



Euroopan unionin rahoittama –
NextGenerationEU

Taite-ohjaajakoulutus Kevät 2024

Taite-valmennus (JOBS[©]) on työttömille suunnattu, tutkitusti vaikuttava ryhmämenetelmä, jolla vahvistetaan työnhakutaitoja ja tuetaan mielen hyvinvointia. Työterveyslaitos kouluttaa ohjaajia Taite-valmennuksen osaajiksi ja toteuttajiksi osana Työkykyohjelman laajennuksen kansallisen kehittämisen toimintaa vuosina 2022-2024.

Ketkä koulutukseen voivat osallistua?

Taite-ohjaajakoulutus on suunnattu kaikille työttömien työllistymistä tai työkykyä tukeville ammattilaisille, jotka ovat kiinnostuneita ryhmien vetämisestä ja ohjaajaparityöskentelystä. Koulutus on avoin sekä sosiaali-terveys- ja työllisyyspalveluissa toimiville että julkisella, yksityisellä ja kolmannella sektorilla työskenteleville ammattilaisille.

Taite-ohjaajakoulutukseen osallistutaan ohjaajapareina, joiden osapuolet edustavat mielellään eri hallinnonaloja. Ohjaajapari voi olla esimerkiksi työkykykoordinaattori-työhönvalmentaja, joka toteuttaa Taite-valmennusta poikkihallinnollisena yhteistyönä omalla alueellaan.

Ohjaajakoulutuksen jälkeen Taite-valmennuksen voi ottaa käyttöön ryhmämuotoiseksi työvälineeksi, täydentämään muita työnhaun tuen muotoja ja koulutuksia.

Miten koulutukseen voi ilmoittautua?

Taite-ohjaajakoulutuksessa pääset muiden ammattilasten kanssa opiskelemaan Taite-valmennuksen ohjausperiaatteita, eri harjoituksia ja toteuttamaan yhden valmennusryhmän omalla alueellasi. Lisäksi toimit tärkeässä roolissa ohjaajakoulutuksen materiaalin ja toteutuksen edelleen kehittämisessä. Ohjaajakoulutus vaatii 5+5 työpäivän resurssin.

Taite-ohjaajakoulutusryhmiä aloittaa kolme kevään 2024 aikana. Ilmoittaudu mukaan yhdessä ohjaajaparisasi kanssa <https://www.ttl.fi/koulutus>

Jokaiseen aloittavaan koulutusryhmään mahtuu enintään seitsemän ohjaajaparia, joten kannattaa toimia nopeasti!

FAKTAT

Koulutusryhmien ajankohdat:

- 22.-25.1. ja 26.4.2024
- 8.-11.4. ja 6.9.2024
- 13.-16.5. ja 20.9.2024

Paikka: Verkossa, Howspace-alustalla

Aika: Kello 9.00-13.30 per koulutuspäivä

Osallistuminen: Oman ohjaajaparin kanssa

Kulku ja kesto:

1. Itseopiskelu (n. 2 tuntia)
2. Ryhmäopiskelu (18 tuntia + lisätehtävät)
3. Taite-valmennusryhmän toteuttaminen (n. 25 tuntia)
4. Ryhmäopiskelu ja todistustenjako (4,5 tuntia)

OTA YHTEYTTÄ

Mia Wikström
tutkija, projektipäällikkö
mia.wikstrom@ttl.fi
+358 43 825 4880

Koulutus
on
maksuton!

Taite-valmennus pohjautuu tutkitusti vaikuttavaan vertaisryhmämenetelmään

Taite-valmennus pohjautuu Työterveyslaitoksen ja Kansaneläkelaitoksen yhteistyössä vuonna 1996 kehittämään Työhön-valmennukseen, jonka juuret ovat Michiganin yliopiston Institute for Social Research-preventiotutkimuskeskuksen JOBS®-ohjelmassa. Taite-valmennus on päivitetty Työterveyslaitoksella 2020-luvun työnhaun tarpeita vastaavaksi.

Taite-valmennuksen tavoitteena on kohentaa työttömien työnhakutaitoja, henkistä hyvinvointia ja itseluottamusta. Lisäksi tavoitteena on vahvistaa työttömien oma-aloitteista toimintaa ja helpottaa työllistymiseen liittyvien vaikeuksien kohtaamista. Taite-valmennus perustuu ohjattuun vertaisoppimiseen, jossa tutkimuspohjaisesti kehitettyjen oppimissisältöjen käsittely tapahtuu työttömien keskinäisten keskusteluiden ja oivallusten kautta.

Taite-valmennus soveltuu kaikille työttömille ikään, koulutusalaan ja -tasoon katsomatta. Tärkeintä on, että osallistuja on itse motivoitunut kehittämään työnhakutaitojaan ja tulee valmennukseen vapaaehtoisesti. Taite-valmennus toteutetaan viitenä peräkkäisenä arkipäivänä ja kunakin valmennuspäivänä neljän tunnin ajan. Valmennusryhmän koko on 6-15 osallistujaa.

Taite-ohjaajakoulutus on osa Suomen kestävän kasvun ohjelmaa (RRP)

Työkykyohjelman laajennuksen tavoitteena on työllisyysasteen ja osaamistason nostaminen kestävän kasvun vauhdittamiseksi. Työterveyslaitos levittää Työkykyohjelman toimenpiteitä hyvinvointialueille muun muassa koulutusten, menetelmien ja suositusten avulla sekä toteuttaa kansallista kehittämistä osana Suomen kestävä kasvun ohjelmaa vuosien 2023-2024 aikana.

Työterveyslaitos kouluttaa Taite-ohjaajiksi 50-100 poikkialueellisesti (HVA+TE) toimivaa ohjaajaparia, osana RRP-ohjelman kansallista kehittämistä. Taite-ohjaajakoulutukset toteutetaan verkossa ja niihin voi osallistua työpäriä kaikista työttömien palveluja tarjoavista organisaatioista. Ohjelman aikana ohjaajaparit toteuttavat vähintään yhden valmennusryhmän omalla alueellaan.

Tavoitteena on tarjota Taite-valmennus uudeksi työvälineeksi työttömien kanssa toimiville ammattilaisille ja jatkokehittää valmennusta saadun palautteen perusteella. Lisäksi tavoitteena on jalkauttaa Taite-valmennus osaksi hyvinvointialueiden ja työllisyyspalveluiden vakituista tarjontaa.

Taite-ohjaajakoulutusten päivämäärät ja ilmoittautumisohjeet löytyvät Työterveyslaitoksen koulutuskalenterista <https://www.ttl.fi/koulutus>

Lisätietoa RRP-ohjelmasta löytyy sivustolta [Suomen kestävän kasvun ohjelma – Työkykyohjelman laajennos \(RRP\) | Työterveyslaitos \(ttl.fi\)](#)

”Ryhmästä voimaa työnhakuun!”

